
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/338/2014 

RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 2013 r. 

poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (j.t. Dz. U z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379), Rada Gminy Lub-

sza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 122.367,92 zł, z tego: 

1) dział 600 Transport i łączność: 50.000,00 zł: 

a) rozdział 60017 Drogi wewnętrzne: 50.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe: 50.000,00 zł - § 6630 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin): 50.000,00 zł; 

2) dział 852 Pomoc społeczna: 72.367,92 zł: 

a) rozdział 85206 Wspieranie rodziny: 21.920,00 zł: 

- dochody bieżące: 21.920,00 zł - § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin): 21.920,00 zł, 

b) rozdział 85295 Pozostała działalność: 50.447,92 zł: 

- dochody bieżące: 50.447,92 zł: 

- § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin): 1.307,92 zł, 

- § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin): 49.140,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 188.087,92 zł, z tego: 

1) dział 600 Transport i łączność: 56.420,00 zł: 

a) rozdział 60016 Drogi publiczne gminne: 1.420,00 zł: 

- wydatki bieżące: 1.420,00 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 1.420,00 zł, 

b) rozdział 60017 Drogi wewnętrzne: 55.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe: 55.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 lipca 2014 r.

Poz. 1746



2) dział 852 Pomoc społeczna: 103.367,92 zł: 

a) rozdział 85206 Wspieranie rodziny: 21.920,00 zł: 

- wydatki bieżące: 21.920,00 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 21.920,00 zł, 

b) rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: 31.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 31.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 31.000,00 zł, 

c) rozdział 85295 Pozostała działalność: 50.447,92 zł: 

- wydatki bieżące: 50.447,92 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 1.307,92 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 49.140,00 zł; 

3) dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 26.300,00 zł: 

a) rozdział 90095 Pozostała działalność: 26.300,00 zł: 

- wydatki majątkowe: 12.300,00 zł, w tym dotacje: 12.300,00 zł, 

- wydatki bieżące: 14.000,00 zł: w tym dotacje: 14.000,00 zł; 

4) dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 2.000,00 zł: 

a) rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby: 2.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 2.000,00 zł: w tym dotacje: 2.000,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 65.720,00 zł z tego: 

1) dział 852 Pomoc społeczna: 31.000,00 zł: 

a) rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: 31.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 31.000,00 zł, w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych: 31.000,00 zł; 

2) dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 34.720,00 zł: 

a) rozdział 90095 Pozostała działalność: 34.720,00 zł: 

- wydatki bieżące: 34.720,00 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 34.720,00 zł. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 5 do budżetu w sprawie dotacji udzielonych w 2014 roku z budżetu podmio-

tom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały: 

1) zwiększa się dotację dla GOK w Lubszy o kwotę: 2.000,00 zł; 

2) ustala się dotację dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Szydłowicach w kwocie 12.300,00 zł; 

3) ustala się dotację dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Lubszy w kwocie 14.000,00 zł. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 6 do budżetu w sprawie zadań inwestycyjnych w 2014 r., który stanowi za-

łącznik nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się plan na zadanie pn. „Droga dojazdowa do gruntów Czepielowice - Stawy” o kwotę: 55.000,00 zł; 

2) ustala się plan na zadanie pn. „Dokumentacja domu przedpogrzebowego we wsi Szydłowice” w kwocie: 

12.300,00 zł. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 3 do budżetu w sprawie rozchodów budżetu w 2014 r., który stanowi załącz-

nik nr 3 do niniejszej uchwały: Zmienia się rozchody budżetu: 

1) § 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów zmniejsza się o kwotę: 1.322.012,00 zł; 

2) § 963 spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzą-

cych z budżetu Unii Europejskiej zwiększa się o kwotę: 1.322.012,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1746



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Gminy Lubsza 

 

 

 Janina Wcisło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1746



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6

Nazwa jednostki - zadanie 942 280,00 43 740,00 139 499,67

010
Zakład Gospodarki Komunalnej w Lubszy - Dopłata do 

ścieków
43 740,00

010

Zakład Gosdpoadarki Komunalnej w Lubszy - 

Opracowanie dokumentacji i budowa zewnętrznej sieci 

kanalizacji sanitarnej dla aglomeracji Mąkoszyce - wieś 

Rogalice

75 000,00

600
Powiat Brzeski - Wspólfinansowanie remontu chodnika 

przy drodze powiatowej
50 000,00

750

Gmina Brzeg - Wzmocnienie efektywnej współpracy i 

integracji JST w obszarze Subregionu Brzeskiego 

poprzez rozwój powiązań funkcjonalnych

4 046,67

801

Gmina Oława - Przedszkole w Bystrzycy - 

dofinansowanie zadań z zakresu wychowania 

przedszkolnego

6 000,00

921
Gminny Ośrodek Kultury - Dofinansowanie zadań z 

zakresu kultury
687 280,00

921
Gminny Ośrodek Kultury - Dofinansowanie zadań z 

zakresu rozpowszechniania czytelnictwa
255 000,00

921
Powiat Brzeski - Wspólfinansowanie stanowiska 

konserwatora zabytków
4 453,00

Nazwa jednostki - zadanie 539 889,00 0,00 90 880,00

801
Publicza Szkoła Podstawowa SPSK w Michałowicach - 

Dofinansowanie zadań z zakresu nauczania
539 889,00

900
Parafia Rzymsko-Katolicka w Mąkoszycach - Remont 

ogrodzenia cmentarza we wsi Borucice
3 580,00

900
Parafia Rzymsko-Katolicka w Lubszy - Remont 

ogrodzenia cmentarza we wsi Michałowice
14 000,00

900

Parafia Rzymsko-Katolicka w Szydłowicach - 

Dokumentacja domu przedpogrzebowego we wsi 

Szydłowice

12 300,00

926
Gminne Zrzeszenie LZS - Rozpowszechnianie kultury 

fizycznej
5 000,00

926
Gminne Zrzeszenie LZS - Rozpowszechnianie kultury 

fizycznej
56 000,00

1 482 169,00 43 740,00 230 379,67

Załącznik nr 1 do  Uchwały Nr XLVI/338/2014  

Rady Gminy Lubsza z dnia 30 czerwca 2014r.

Ogółem

92109

Treść

01010

Dział Rozdział

2

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

92695

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych

80101

01010

92116

92120

60014

80104

75095

90095

92695

Kwota dotacji

/ w zł/

90095

90095

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1746

jzajdel
Pływające pole tekstowe
Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVI/338/2014Rady Gminy Lubszaz dnia 30 czerwca 2014 r.



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60017
Droga dojazdowa do gruntów rolnych Czepielowice - 

Stawy - cel podniesienie standardu życia na wsi
609 057,44 494 057,44 115 000,00 115 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

2. 750 75023
Informatyzacja Urzędu Gminy w Lubszy - 

usprawnienie pracy
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

3. 754 75412 Rozbudowa remizy OSP w Lubszy 19 900,00 0,00 19 900,00 19 900,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

4. 754 75412 Zakup samochodu gaśniczego dla OSP Lubsza 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

5. 801 80113
Zakup samochodu do przewozu dzieci 

niepełnosprawnych
24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

6. 801 80195
Tęczowe przedszkole - wyposażenie placu zabaw i 

zakup pomocy dydaktycznych
42 600,00 0,00 42 600,00 6 390,00 36 210,00

Zespół Szkolno-

Predszkolny             

w Lubszy

7. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 27 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

8. 900 90095 Budowa wiat przystankowych 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

9. 900 90095
Dokumentacja domu przedpogrzebowego we wsi 

Szydłowice
12 300,00 0,00 12 300,00 12 300,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

10. 921 92109
Budowa placu utwardzonego przed świetlicą w 

Szydłowicach
25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

Ogółem 807 857,44 494 057,44 313 800,00 277 590,00 0,00 36 210,00 x

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Załącznik nr 2 do  Uchwały Nr XLVI/338/2014              

Rady Gminy Lubsza z dnia 30 czerwca 2014r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2014 

(8+9+10)

Wydatki 

poniesione do 

31.12.2013r.

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1746

jzajdel
Pływające pole tekstowe
Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVI/338/2014Rady Gminy Lubszaz dnia 30 czerwca 2014 r.



w złotych

1 2 3 4

544 042,00

1. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 544 042,00

2 115 500,00

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 963 1 322 012,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 793 488,00

Załącznik nr 3 do  Uchwały Nr XLVI/338/2014  

Rady Gminy Lubsza z dnia 30 czerwca 2014r.

Plan na

2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1746

jzajdel
Pływające pole tekstowe
Załącznik nr 3do uchwały nr XLVI/338/2014Rady Gminy Lubszaz dnia 30 czerwca 2014 r.


		2014-07-08T14:00:39+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




